
Kontroluj swoje dane
My i nasi partnerzy używamy plików cookie, aby świadczyć Ci nasze usługi i, w zależności od Twoich ustawień, gromadzić dane analityczne i marketingowe. Dowiedz się więcej o naszej Polityce plików cookie. Kliknij „Ustawienia plików cookie”, aby ustawić swoje preferencje. Aby zaakceptować wszystkie pliki cookie, kliknij "Akceptuj wszystkie"

Ustawienia Akceptuj

Ustawienia plików cookie
Kliknij na typy plików cookie poniżej, aby dostosować sposób korzystania z naszej witryny. Możesz swobodnie wyrazić, nie wyrazić lub wycofać zgodę. Pamiętaj, że wyłączenie plików cookie może wpłynąć na korzystanie z serwisu. Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj się z naszą Polityką plików cookie i Polityką prywatności.
Wybierz akceptowane pliki cookie
 AnalitykaTe pliki cookie analizują sposób korzystania z naszej witryny przez naszych użytkowników, a także pozwalają sprawić, aby strona lepiej spełniała ich oczekiwania. Ten rodzaj plików cookie używanych w naszej witrynie nie identyfikuje, kim jesteś, ani nie pozwala nam wysyłać Ci ukierunkowanych reklam. Przykładowo, możemy używać plików cookie/technologii śledzących do celów analitycznych, aby określić liczbę odwiedzających naszą witrynę, określić w jaki sposób odwiedzający poruszają się po witrynie, a w szczególności, które strony odwiedzają. Pozwala nam to ulepszyć naszą stronę i usługi.



 Wydajność i personalizacjaTe pliki cookie umożliwiają nam dostosowanie serwisu do Twoich preferencji. Pliki cookie związane z personalizacją służą do dostarczania treści, w tym reklam, dopasowanych do zainteresowań użytkownika w naszej witrynie i witrynach podmiotów trzecich w oparciu o sposób interakcji z różnymi elementami na naszej stronie, a także o śledzenie treści, do których uzyskujesz dostęp (w tym oglądanie filmów). Możemy również zbierać informacje o komputerze i/lub połączeniu, aby dostosować stronę do Twoich potrzeb. Podczas niektórych wizyt możemy używać narzędzi do mierzenia i gromadzenia informacji o sesji, w tym czasy odpowiedzi stron, błędy pobierania, czas spędzony na niektórych stronach i informacje o interakcji ze stronami.



 ReklamyTe pliki cookie są umieszczane przez firmy zewnętrzne w celu dostarczania ukierunkowanych treści opartych na tematach, które Cię interesują (na przykład dostarczanie reklam na Facebooku, które Cię zainteresują) i umożliwienia lepszej interakcji z platformami mediów społecznościowych, takimi jak Facebook.



 NiezbędneTe pliki cookie są niezbędne do działania witryny i do korzystania z jej funkcji. Niezbędne pliki cookie będą zawsze wykorzystywane, ponieważ są one potrzebne do prawidłowego działania witryny. Przykładowo, niezbędne pliki cookie obejmują między innymi: pliki cookie wykorzystywane do świadczenia usługi, utrzymywania konta, zapewniania dostępu do kreatora, stron płatności, tworzenia identyfikatorów dokumentów i przechowywania zgód.



Aby zobaczyć szczegółową listę plików cookie, kliknij tutaj.

Zapisz preferencje



Ta strona korzysta z plików cookie, aby zapewnić Ci jak najlepsze doświadczenia podczas korzystania z naszego serwisu. Więcej dowiesz się zapoznając się z naszą Polityką Prywatności
Rozumiem!

	KreatorKreator CV Stwórz i pobierz CV w 5 minut. Zdobądź pracę od zaraz.


	Kreator listu motywacyjnego Napisz list motywacyjny, który zwiększy szanse na zatrudnienie.

Stwórz CV

	CVKreator CV Stwórz i pobierz CV w 5 minut. Zdobądź pracę od zaraz.


	Szablony CV Wybierz profesjonalny szablon CV, który zwróci uwagę rekrutera.
	Wzory CV Zobacz gotowy wzór CV na Twoje stanowisko. Zastosuj porady ekspertów.
	Jak napisać CV Naucz się pisać CV, które przekona pracodawcę do Twojej kandytatury.
	Wszystko o CV Dowiesz się jak sprawić, żeby Twoje CV było doskonałe.

Stwórz CV

	List motywacyjnyKreator listu motywacyjnego Napisz list motywacyjny, który zwiększy szanse na zatrudnienie.


	Szablony listów motywacyjnych Wybierz profesjonalny szablon listu motywacyjnego, który zwróci uwagę rekrutera.
	Wzory listów motywacyjnych Zobacz przykładowy wzór listu motywacyjnego na Twoje stanowisko.
	Jak napisać list motywacyjny Naucz się pisać list motywacyjny, który wyróżni Cię na tle reszty.
	Wszystko o listach motywacyjnych Poznaj sekrety skutecznych listów motywacyjnych.

Stwórz list motywacyjny

	BlogWszystkie wpisy Dowiedz się jak zdobyć nową pracę lub poprawić sytuację w obecnej.


	Jak szukać pracy Dowiedz się jak szybko znaleźć pracę.
	Zawody Poznaj różne zawody i wybierz zawód dla siebie.
	Prawo pracy Kodeks pracy, wzory pism i druki – prostym językiem.
	Rozmowa kwalifikacyjna Przygotuj się na rozmowę, która zmieni Twoje życie.
	Efektywność i motywacja Zwiększ skuteczność w pracy i życiu.
	Wszystko o CV Dowiesz się jak sprawić, żeby Twoje CV było doskonałe.
	Wszystko o listach motywacyjnych Poznaj sekrety skutecznych listów motywacyjnych.



	Oferty pracyOferty pracy Znajdź wymarzone i dopasowane do Ciebie oferty pracy


	Profile pracodawców Dowiedz się gdzie szukać pracy i zobacz jak rekrutują polskie firmy



	O nasO nas Dowiedz się kim jesteśmy i poznaj opinie naszych użytkowników.


	Kariera w InterviewMe Zobacz otwarte stanowiska i zaaplikuj do naszej firmy.
	Proces redakcyjny Zobacz, jak nasi eksperci tworzą treści.
	Wzmianki w mediach Zobacz, które media cytują nasze treści.
	Dla mediów Poznaj nasze autorskie badania, analizy i raporty.
	Kontakt Skontaktuj się z nami i uzyskaj pomoc z aplikacją.




Moje konto









	Blog
	CV
	CV wzór w PDF do pobrania za darmo + kreator CV

CV wzór w PDF do pobrania za darmo + kreator CV
Tutaj znajdziesz 10 darmowych wzorów CV w PDF do pobrania, kreator ze wzorami CV do wypełnienia i pobrania w PDF + poradniki dla różnych zawodów.
Wojciech Martyński
Redaktor, członek PARWCC
Zaktualizowano 29/02/2024





Nasi klienci zostali zatrudnieni przez:*
     23
polubień
     komentarze


 Stwórz cv teraz
Obawiasz się, że Twoje CV nie wyświetli się poprawnie na komputerze pracodawcy? A może martwisz się, że osoby trzecie dokonają zmian w Twoim życiorysie zawodowym — celowo lub przypadkowo? Jeśli chcesz mieć pewność, że do rekrutera trafi dokładnie taki dokument, jaki wysłałeś, zobacz jak wygląda wzór CV w PDF.
W tym artykule znajdziesz:
	10 wzorów CV w PDF do pobrania za darmo
	kreator ze wzorami CV do wypełnienia online i pobrania w PDF
	szczegółowe poradniki, jak napisać CV dla różnych zawodów oraz dla studenta, jak stworzyć wzór CV bez zdjęcia i po angielsku.

Wybierz idealny szablon CV tutaj, błyskawicznie stwórz świetny życiorys zawodowy w kreatorze InterviewMe i pobierz dokument w PDF.
Stwórz CV teraz
 




 




UŻYJ TEGO SZABLONU CV
Zobacz wzór CV dla jednego z 75+ zawodów tutaj.
Oto opinia Gosi — jednej z użytkowniczek naszego kreatora:
Dzięki takiemu świetnemu CV i listowi dostałam super pracę bardzo szybko!
Może Cię też zainteresowac: Jak napisać CV
1. CV wzór PDF — 10 darmowych wzorów do pobrania
Chcesz przygotować CV w PDF? To bardzo dobra decyzja! 
Doradcy Agnes Scott College zauważają, że wysyłając CV w PDF, masz pewność, że formatowanie dokumentu zostanie zachowane i pracodawca zobaczy prawidłową wersję pliku. Udostępnianie CV w doc czy docx nie jest wskazane (chyba że pracodawca wyraźnie o to poprosi), ponieważ formatowanie może wyglądać inaczej na różnych urządzeniach.
Poniżej przygotowaliśmy dla Ciebie przykładowe wzory CV w PDF, które możesz bezpłatnie pobrać.
Pamiętaj jednak, że nie będziesz mógł ich edytować. Aby wypełnić wzór CV i pobrać go w PDF, przejdź do kreatora CV online, w którym znajdziesz m.in. 10 poniższych szablonów.
1. Wzór CV w PDF: Cascade
 



UŻYJ TEGO SZABLONU CV

Wypełnij CV online i pobierz w PDF tutaj.
Pobierz ten CV wzór PDF za darmo TUTAJ. 
2. Wzór CV w PDF: Concept
 



UŻYJ TEGO SZABLONU CV

Wypełnij CV online i pobierz w PDF tutaj.
Pobierz ten CV wzór PDF za darmo TUTAJ.
3. Wzór CV w PDF: Crisp
 



UŻYJ TEGO SZABLONU CV

Wypełnij CV online i pobierz w PDF tutaj.
Pobierz ten CV wzór PDF za darmo TUTAJ.
4. Wzór CV w PDF: Cubic
 



UŻYJ TEGO SZABLONU CV

Wypełnij CV online i pobierz w PDF tutaj.
Pobierz ten CV wzór PDF za darmo TUTAJ.
5. Wzór CV w PDF: Diamond
 



UŻYJ TEGO SZABLONU CV

Wypełnij CV online i pobierz w PDF tutaj.
Pobierz ten CV wzór PDF za darmo TUTAJ.
6. Wzór CV w PDF: Enfold
 



UŻYJ TEGO SZABLONU CV

Wypełnij CV online i pobierz w PDF tutaj.
Pobierz ten CV wzór PDF za darmo TUTAJ.
7. Wzór CV w PDF: Modern
 



UŻYJ TEGO SZABLONU CV

Wypełnij CV online i pobierz w PDF tutaj.
Pobierz ten CV wzór PDF za darmo TUTAJ.
8. Wzór CV w PDF: Muse
 



UŻYJ TEGO SZABLONU CV

Wypełnij CV online i pobierz w PDF tutaj.
Pobierz ten CV wzór PDF za darmo TUTAJ.
9. Wzór CV w PDF: Newcast
 



UŻYJ TEGO SZABLONU CV

Wypełnij CV online i pobierz w PDF tutaj.
Pobierz ten CV wzór PDF za darmo TUTAJ.
10. Wzór CV w PDF: Vibes
 



UŻYJ TEGO SZABLONU CV

Wypełnij CV online i pobierz w PDF tutaj.
Pobierz ten CV wzór PDF za darmo TUTAJ.
Więcej oryginalnych i profesjonalnych wzorów CV do wypełnienia online oraz pobrania w PDF znajdziesz w naszym kreatorze CV.
2. Jak wypełnić wzór CV w PDF, aby zainteresować pracodawcę?
Szukasz wzoru CV w PDF dla konkretnego stanowiska? A możesz chcesz napisać CV dla studenta lub po angielsku?
Poniżej znajdziesz przygotowane przez nas poradniki dla poszczególnych zawodów, a także inne wskazówki, które pomogą Ci zdobyć zaproszenie na rozmowę kwalifikacyjną.
Wzory CV w PDF — poradniki dla ponad 50 zawodów
	CV wzór w PDF dla architekta
	CV wzór w PDF dla artysty
	CV wzór w PDF dla barmana
	CV wzór w PDF dla biotechnologa
	CV wzór w PDF dla budowlańca / pracownika fizycznego
	CV wzór w PDF dla dietetyka
	CV wzór w PDF dla do banku / doradcy klienta
	CV wzór w PDF dla do policji
	CV wzór w PDF dla dziennikarza / redaktora
	CV wzór w PDF dla ekonomisty / technika ekonomisty
	CV wzór w PDF dla elektryka / elektromontera
	CV wzór w PDF dla farmaceuty
	CV wzór w PDF dla fizjoterapeuty
	CV wzór w PDF dla fotografa
	CV wzór w PDF dla fryzjera
	CV wzór w PDF dla grafika
	CV wzór w PDF dla graphic designera
	CV wzór w PDF dla hostessy
	CV wzór w PDF dla inżyniera
	CV wzór w PDF dla kelnera
	CV wzór w PDF dla kierowcy
	CV wzór w PDF dla kierownika sklepu
	CV wzór w PDF dla kosmetyczki
	CV wzór w PDF dla księgowej
	CV wzór w PDF dla kucharza
	CV wzór w PDF dla lekarza
	CV wzór w PDF dla logistyka
	CV wzór w PDF dla magazyniera
	CV wzór w PDF dla managera / kierownika
	CV wzór w PDF dla marketingowca
	CV wzór w PDF dla mechanika / mechanika samochodowego
	CV wzór w PDF dla nauczyciela
	CV wzór w PDF dla nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej
	CV wzór w PDF dla nauczyciela WF
	CV wzór w PDF dla do obsługi klienta
	CV wzór w PDF dla opiekunki do dziecka
	CV wzór w PDF dla pielęgniarki
	CV wzór w PDF dla pracownika biurowego
	CV wzór w PDF dla pracownika produkcji
	CV wzór w PDF na praktyki / staż / wolontariat
	CV wzór w PDF dla prawnika
	CV wzór w PDF dla project managera
	CV wzór w PDF dla programisty / informatyka
	CV wzór w PDF dla przedszkolanki / opiekunki w żłobku
	CV wzór w PDF dla psychologa
	CV wzór w PDF dla recepcjonistki
	CV wzór w PDF dla rejestratorki medycznej
	CV wzór w PDF dla sekretarki
	CV wzór w PDF dla spawacza
	CV wzór w PDF dla spedytora
	CV wzór w PDF dla sprzątaczki
	CV wzór w PDF dla stolarza
	CV wzór w PDF dla studenta
	CV wzór w PDF dla tłumacza
	CV wzór w PDF dla trenera personalnego / instruktora fitness
	CV wzór w PDF dla ucznia
	CV wzór w PDF dla weterynarza
	CV wzór w PDF dla sprzedawcy-kasjera / przedstawiciela handlowego

Wskazówka: Jeśli chcesz zdobyć wymarzoną pracę, nie możesz wysyłać identycznego CV do wszystkich pracodawców. Eksperci Uniwersytetu Berkeley podpowiadają, aby każdy życiorys zawodowy dopasować do oferty pracy. Warto nawiązać do wymagań w ogłoszeniu, a także do wartości, które są kluczowe dla pracodawcy.
W serwisie InterviewMe znajdziesz również wiele innych porad, które pomogą Ci stworzyć perfekcyjne CV.
Inne wzory CV z omówieniem i poradami:
	CV po angielsku — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF
	CV po francusku — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF
	CV po niemiecku — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF
	CV po rosyjsku — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF

Pozostałe poradniki ze wzorami CV w PDF:
	Curriculum vitae — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF
	CV bez zdjęcia — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF
	CV chronologiczne — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF
	CV funkcjonalne — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF
	CV klasyczne — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF
	Kreatywne CV — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF
	Proste CV — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF
	Życiorys zawodowy — wzór do wypełnienia i pobrania w PDF

3. Jaki jest najlepszy sposób na stworzenie CV w PDF?
Zdecydowanie najwygodniejszym i najszybszym sposobem na wypełnienie wzoru CV i pobranie go w PDF jest skorzystanie z kreatora online.
Dzięki temu narzędziu nie musisz martwić się edycją i formatowaniem dokumentu czy też konwertowaniem pliku z DOC na PDF.
Co zyskasz, korzystając z kreatora CV online?
	18 wzorów CV do pobrania w PDF.

W naszym kreatorze znajdziesz 18 oryginalnych wzorów CV w 400 wersjach kolorystycznych. Możesz je uzupełnić online i od razu pobrać w formacie PDF.
	Wzór CV w PDF po angielsku i innych językach obcych.

Nie musisz martwić się tłumaczeniem wzoru CV. W naszym kreatorze znajdziesz szablony przetłumaczone m.in. na język angielski, niemiecki, rosyjski, hiszpański czy francuski (w sumie 15 języków obcych).
	Wzór CV PDF do wypełnienia bez zdjęcia.

W naszym kreatorze z łatwością stworzysz zarówno CV z fotografią jak również bez zdjęcia. Niezależnie od tego, którą opcję wybierzesz, dokument będzie wyglądał estetycznie i profesjonalnie.
	Kreator automatycznie doda do wzoru klauzulę CV.

Nie musisz zastanawiać się, jak brzmi aktualna klauzula do CV ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych. W kreatorze możesz ją dodać jednym kliknięciem!
Musisz napisać również list motywacyjny? W naszym kreatorze znajdziesz nowoczesne wzory do wypełnienia i praktyczne porady. Stwórz list motywacyjny w 5 minut tutaj.
 



Stwórz CV teraz

Zobacz inne szablony, stwórz list motywacyjny i pobierz dokument w PDF tutaj.
Chcesz zobaczyć inne wzory CV? Przejdź tutaj: CV za darmo — wzory dla najpopularniejszych zawodów.
Proces redakcyjny InterviewMe
Ten artykuł został sprawdzony przez nasz zespół i jest zgodny z procesem redakcyjnym InterviewMe. Zależy nam na dzieleniu się naszą wiedzą oraz dostarczaniu rzetelnych i godnych zaufania porad zawodowych dopasowanych do Twoich potrzeb. Nasze wysokiej jakości treści co roku przyciągają ponad 10 milionów czytelników. Ale na tym nie koniec. Regularnie publikujemy też autorskie badania, aby lepiej rozumieć rynek pracy i jesteśmy dumni, że cytują nas czołowe media w Polsce.
Z naszego kreatora i szablonów korzysta ponad 65 tys. użytkowników miesięcznie. Powstaje w nim aż 950 tys. CV rocznie! Dlaczego warto zaufać właśnie nam? Zobacz opinie o InterviewMe.
Źródła
	https://www.agnesscott.edu/internship-and-career-development/resume-cv-writing-guide-2017-20183.pdf
	https://career.berkeley.edu/prepare-for-success/resumes/

Najczęściej zadawane pytania
Dlaczego CV powinno być zapisane w formacie PDF?
Wszystkie dokumenty aplikacyjne należy zapisywać w takim formacie, który zachowuje pełny wygląd dokumentu bez względu na to, z jakiego oprogramowania czy systemu korzysta rekruter. Jeśli korzystasz z programu do tworzenia CV, na pewno zapewni on możliwość zapisania gotowego dokumentu w PDF. 
Czy istnieją darmowe wzory CV w PDF?
W internecie z łatwością znajdziesz wzór CV, z którego możesz skorzystać, pisząc własny dokument. Oczywiście z reguły są to dokumenty w Wordzie, które możesz edytować. Niełatwo też znaleźć darmowy kreator CV, który pozwoli Ci wygenerować CV w PDF bez podawania swojego adresu e-mail lub bez płacenia. 
Gdzie można znaleźć wzory CV w PDF?
Nie znajdziesz gotowego wzoru CV do wypełnienia w formacie PDF, chyba że postawisz na jakiś szablon z programu graficznego. Jego edycja nie będzie jednak łatwa. Szybciej trafisz puste CV do wypełnienia w Wordzie, które potem wystarczy tylko zapisać w PDF.
Czy znajdę szablon życiorysu w PDF?
Jeśli nie wiesz, jak napisać życiorys, a więc skrót swojego życia w narracji pierwszoosobowej (nie mylić z CV do pracy), poszukaj porad na temat. Nie istnieje konkretny szablon życiorysu. Wystarczy wiedzieć, że w takim dokumencie (którego obecnie prawie się nie używa) należy opisać najważniejsze wydarzenia z życia — od urodzenia, przez edukację po doświadczenie zawodowe.
Czy obecnie wysyłanie CV w PDF to standard?

Tak. Każde nowoczesne CV zapisane jest w formacie PDF. Dzięki temu dokument jest profesjonalny i nikt z osób trzecich nie ma możliwości dokonywania w nim żadnych zmian. Bez względu na to, gdzie wysyłasz swoją aplikację, zapisz ją w PDF, by nikt nie miał trudności z odczytaniem Twojego zgłoszenia.
Przygotowujesz CV w PDF i masz dodatkowe pytania? Możesz zadać je w komentarzu pod artykułem. Chętnie Ci pomożemy!


Oceń mój artykuł: cv wzor pdf
Średnia: 3.05 (22 oceny)










 Dziękujemy za ocenę naszego artykułu!


Wojciech Martyński
Wojciech Martyński jest ekspertem kariery, pisarzem oraz redaktorem prowadzącym InterviewMe, cytowanym m.in. przez Gazetę Prawną, Bankiera, Wyborczą, Interię, Infor, Wirtualną Polskę, INNPoland i Puls Biznesu. Jako absolwent politologii i dziennikarstwa, od ponad 12 lat działa w mediach i marketingu. Od 2017 r. pomaga naszym czytelnikom znaleźć wymarzoną pracę i rozwijać ich kariery, przygotowując artykuły poradnikowe oraz opiniotwórcze badania i raporty. Tworząc własne materiały oraz redagując treści innych autorów, kieruje się redakcyjnymi wytycznymi InterviewMe.
Linkedin


Newsletter InterviewMe
Wrzuć wyższy bieg kariery dzięki poradom i wskazówkom od międzynarodowych ekspertów.

  Podaj prawidłowy adres e-mail.
Zapisz się na newsletter
Super, że dołączasz!
Sprawdź skrzynkę i miłej lektury!



Please enable JavaScript to view the comments powered by Disqus.
Podobne artykuły


Cechy charakteru i osobowości (pozytywne i negatywne)
W tym artykule dowiesz się, jakie są dobre i złe cechy charakteru oraz czym różnią się one od cech osobowości. Podpowiemy Ci także, jak wpisać je do CV (również po angielsku).



Szkic CV: przykład i 21 szkiców CV do wypełnienia i pobrania
Tutaj znajdziesz szkic CV wraz ze wskazówkami, jak go uzupełnić, a także kreator CV ze szkicami do wypełnienia online i pobrania w formacie PDF.



Charyzma: co to jest i jak ją wypracować? [+ Techniki]
Tutaj przeczytasz, co to jest charyzma i kim jest człowiek charyzmatyczny. Poznasz też skuteczne techniki, które pomogą Ci odkryć i wypracować charyzmę.



*Wszystkie nazwy i logo firm wskazane powyżej są znakami towarowymi odpowiednich właścicieli. O ile wyraźnie nie zaznaczono inaczej, takie odniesienia nie mają na celu sugerowania powiązania lub stowarzyszenia z InterviewMe.

InterviewMe to serwis kariery tworzony przez ekspertów i przyciągający prawie 10 milionów czytelników rocznie.
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